
Obecní úřad Brandýsek
Slánská 62
273 41 Brandýsek

IČ: 00234168
DIČ: CZ234168

Tel: +420312283701
Fax:

Datová schránka: nfzbfci
Email podatelny:

podatelna@brandysek.cz
https://www.brandysek.cz/

strana 1/2

č. j.: OUBr-1388/2024
sp.zn.:
Vyřizuje: 
Tel: 312283701
Mail: podatelna@brandysek.cz

Dne: 09. 10. 2024
Počet příloh: 3

Žadatel:
. 

. 

Doručovací adresa:

Věc:  Poskytnutí  informací  podle  §  14  odstavec  5  písm.  d)  zákona  č.  106/1999  Sb.  o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Povinný subjekt - Obecní úřad Brandýsek obdržel dne 24. 09. 2024 Vaši žádost o informace zaslanou
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí následující informace:

Ve Vaší odpovědi jste neposkytli požadované informace, u některých s tím, že neexistují (aniž byste
vydali rozhodnutí o zamítnutí), proto nevím, jestli si stěžovat, nebo se odvolávat. Vyberte si tedy
variantu,  která  nejlépe  odpovídá  skutkové  podstatě.  Moje  námitky  se  vztahují  k  neposkytnutí
požadovaných  informacím  ke  stavebnímu  deníku  včetně  příloh,  a  změnových  listů  a  dalších
dokumentů, tedy konkrétně:

Neposkytli jste ani jeden Změnový list, ačkoliv podle dodatku ke smlouvě který projednala
Rada obce 2.9.2024 existovaly Změnové listy 1-3 za 1.698.225,51 Kč bez DPH za 31.3.2024 až
19.6.2024.  Kopie  těchto  Změnových  listů,  tak  jak  byly  podepsány  a  odsouhlaseny,  jste
neposkytli. 

Dále jste neposkytli (podle poskytnutého stavebního deníku):

o   na straně 09786 - příloha zápis z přejímacího řízení

o   na straně 10811 - zápis z prohlídky staveniště dne 15.11.2023 - odsouhlasené a
přeměřené výměry ulic

Žádám o předložení těchto informací elektronicky.

Zasíláme Vám proto v souladu s InfZ požadované informace:

Neposkytli  jste  ani  jeden  Změnový  list,  ačkoliv  podle  dodatku  ke  smlouvě  který
projednala Rada obce 2.9.2024 existovaly Změnové listy 1-3 za 1.698.225,51 Kč bez DPH
za 31.3.2024 až 19.6.2024. Kopie těchto Změnových listů, tak jak byly podepsány a
odsouhlaseny, jste neposkytli. - Informace jsou uvedeny ve změnových listech, které jsou
součástí  Dodatku č.  2  ke  smlouvě o  dílo  R-27/14-2023.  Tento  dodatek byl  součástí
podkladů pro jednání Zastupitelstva obce. Zasíláme Vám jej v příloze.



Obecní úřad Brandýsek
Slánská 62
273 41 Brandýsek

IČ: 00234168
DIČ: CZ234168

Tel: +420312283701
Fax:

Datová schránka: nfzbfci
Email podatelny:

podatelna@brandysek.cz
https://www.brandysek.cz/

strana 2/2

Dále jste neposkytli (podle poskytnutého stavebního deníku):

o    na straně  09786 -  příloha  zápis  z  přejímacího  řízení  -  K Vaší  žádosti  Vám
sdělujeme, že Stavební deník neobsahuje žádné přílohy. Nad rámec Vaší žádosti
Vám  zasíláme  Zápis  o  odevzdání  a  převzetí  dokončených  staveb  nebo  jejich
ucelených částí ze dne 20.6.2024.

o   na straně 10811 - zápis z prohlídky staveniště dne 15.11.2023 - Zápis z prohlídky
staveniště Vám zasíláme v příloze. - odsouhlasené a přeměřené výměry ulic - K
Vaší  žádosti  o  odsouhlasené  a  přeměřené  výměry  ulic  Vám  sdělujeme,  že
přeměření  výměrů  proběhlo  bez  zápisu.  Nad  rámec  žádosti  Vám  zasíláme
dokument Stanovení rizik pro zařízení staveniště ze dne 15.11.2023.

Podle paragrafu 5 odst.  3 bude poskytnutí informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna
z p ů s o b e m  u m o ž ň u j í c í  d á l k o v ý  p ř í s t u p  n a  i n t e r n e t o v é  s t r á n c e  o b c e :
https://www.brandysek.cz/urad/povinne-informace/informace-poskytnute-na-zadost-dle-zakona-c-106-
1999-sb-3/.

 

odborná referentka


